
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

Na osnovu dlana
6812015) i dlana
Milanovac donosi

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

4tsn
A{ u#,!,016,

108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.12412012, br.l4l20l5 i
48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gomji Milanovac" Gornji

DODELJUJE SE UGOVOR
materijal - Vodovodne cevi PB, TPE,
iaiak, selo Vrani6i, Put za Mili6evce
(zavedeno kod naruiioca).

ODLUKU O DODELI UGOVORA

za javnu nabavku dobara br. OP 0712015 - Vodovodni
PVC (I partija), ponudaiu "Akvapan inZenjering" d.o.o.
br.l{, koji je dostavio ponudu br. 4064 od 15.07.2016.9.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 30.05.2016" godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
dobara - Vodovodni materijal oblikovan u 6 partija - Vodovodne cevi PE, TPE, PVC (I partrja).
Obzirom na to da je sproveden otvoreni postupak narudilac je poziv za podno5enje ponuda i
konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj intemet stranici 15.06.2016.
godine. Do isteka rokaza podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 4 (detiri) ponude"

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinilaizveltaj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Vodovodni materijal oblikovan u 6 partija - Vodovodne cevi PE, TPE, PVC (I parltja)

2) procenjena vrednost javne nabavke: 7.000.000,00 dinara bez PDV-a
Procenjena vrednost I partije: 1.500.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada i adresa Broi ponude Op5ti podaci

Tri,,O" d.o.o. Arandelovac
Bania, Industrii ska zona br.464

3919 od 08.07.2016.9. PIB: 100765218
MB: 06231870

"Hidrokomerc" d.o.o.
Ludani

ul.Dr.Drasi5e Mi5oviia bb
4019 od 14.07.2016.9.

PIB: 101266668
lllIB: 07675135

"Uniprogres" d.o.o Ruma
Ul.Vladimira Nazora bb 4022 od 14.07.2016.s..

PIB: 101342134
MB: 08240841

,,Akvapan inZenj ering" d.o.o.
Cadak

Vrani6i, Putza Milidevce br.14
4064 od 15.07.2016.s. PIB: 100895181

MB: 06793045



L4,ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda:

. "Hidrokomerc" d.o.o.Ludani, br.ponude 4019 od 14.07.2016.9.

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva izrazloga Sto ponudad ,,Hidrokomerc" d.o.o.Ludani nije
ispunio sve dodatne uslove. Naime, ponudad ,,Hidrokomerc" d.o.o.Ludani nije dostavio
dokaze o ispunjenosti kadrovskog kapaciteta (kopija radne knjiZice i kopija potvrde o
podnetoj prijavi na obavezno socijalno osiguranje radnika) i dokaz tehnidkog kapaciteta - da

ima u svom vlasniStvu jedno vozilo za prevoz materijala (kopija vaLece saobra6ajne dozvole
ili polise osiguranja).
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Hidrokomerc" d.o.o. Ludani je 1.217"364,00

dinara bez PDV-a.

o Tri ,,O" d.o.o. Arandelovac, br.ponude 3919 od 08.07.2016.9.
Ponuda se odbijakao neprihvatljiva izrazloga Sto ponudad Tri,,O" d.o.o. Arandelovac nije
dostavio sredstvo obezbedenj a za ozbiljnost ponude kako je fiaLeno konkursnom

dokumentacijom narudioca. Naime, ponudad Tri ,,O" d.o.o. Arandelovac je dostavio 1

fiednu) menicu zaozbillnost ponude i 1 fiedno) menidno ovla5denje zbirno zapalltrje zakoje
je podneo ponudu (1,2,3 i 5 partija), a ne posebno za svaku partiju zakoju se podnosi ponuda,

kako je predvideno konkursnom dokumentacijom narudioca (3trana 18/78). Takode, narudilac
je u odgovoru na postavljeno pitanje potencijalnog ponudada, objavljenom na Portalu javnih

nabavki, istakao da sredstvo obezbederya za ozbiljnost ponude treba dostaviti posebno za

svaku partiju.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada Tri ,,O" d.o.o. Arandelovac je 1.568.640,00

dinara bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloilenje - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

* kriterij um za izbor naj povolj nij e ponude je nqniLa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Uniprogres" d.o.o. Ruma je 1.342.850,00 dinara bez

PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Akvapan inZenjering" d.o.o. iadak ie 1.292.815,80

dinara bez PDV-a.

\3) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da ce nabavku izvr5iti uz
pomoi podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se za javnu nabavku dobara br. OP 0712016 -
Vodovodni materijal oblikovan u 6 parlija - Vodovodne cevi PE, TPE, PVC (I partrja), dodeli

ugovor ponudadu "Akvapan inZenjering" d.o.o. iadak, selo Vranidi,Put za Miliievce br.l4, obzirom
da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla5denja i izveStaj komisije donelo odluku o

dodeli ugovora za javnu nabavku dobara - Vodovodni materijal - Vodovodne cevi PE, TPE, PVC
(I partrja), ponudadu "Akvapan inZenjering" d.o.o. daiak, selo Vrani6i, Put za Milidevce br.14.



l

I

I

I

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moie se podneti zahtev za zaltrttr prava u roku
od 10 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5tom, preporudeno sa powatnicom. Kopiju zalfieva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahtevaplaea se taksa u iznosu od 120.000,00 dinara i upla6uje se na radun
BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253,poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev zazaitituprava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv

narudioca;broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev zazaltrtu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

ii Milanovac"


